
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е  

 
06.02.2015     № 6 

п. Садовый 

 

Об организации пропуска  

паводковых вод в 

 Садовском муниципальном образовании 

Татищевского района Саратовской области  

в 2015 году 

 

В целях организации бесперебойной деятельности учреждений, 

организаций, обеспечения безопасной жизни людей и сохранности от 

разрушений дорог, мостов и иных объектов на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

период весеннего снеготаяния  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пропуска паводковых 

вод в Садовском муниципальном образовании Татищевского района 

Саратовской области согласно приложению № 1. 

2. Создать паводковую комиссию на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

согласно приложению № 2. 

3. Определить состав аварийно-спасательной службы согласно 

приложению № 3. 

4. Установить, что решения паводковой комиссии по вопросам 

обеспечения безопасного пропуска паводковых вод и ликвидации 

последствий паводка являются обязательными для руководителей 

организаций и учреждений, расположенных на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности. 

 

 

ВрИП главы 

  муниципального образования     

 

               А.А. Калугина                                 

       

 

 

 



 

 

 

                   

 
 


